
 

    

UCHWAŁA NR 103.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 11 października 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2023 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), art. 10 ustawy z dnia 

7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji 

ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.  poz. 1586) oraz 

na podstawie § 10 pkt 2 uchwały Nr XLVIII.202.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego 

 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego 

na 2023 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

414.017,02 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 414.017,02 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

414.017,02 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 394.017,02 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 20.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
           ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 57 686,00   51 286,00   

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00   13 600,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

20 000,00   13 600,00   

Organ 20 000,00   13 600,00   

710 Działalność usługowa 1 722 292,00   1 722 857,00   

Nadzór budowlany 753 982,00   754 547,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

671 682,00   672 247,00   

Organ 671 682,00   672 247,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 330 922,38   6 516 579,10   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 326 878,38   6 512 535,10   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

6 084 878,38   6 270 535,10   

Organ 6 084 878,38   6 270 535,10   

758 Różne rozliczenia 40 923 120,98   41 157 316,28   

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 400 000,00   3 634 195,30   

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 3 400 000,00   3 634 195,30   

Organ 3 400 000,00   3 634 195,30   

109 772 470,21   110 186 487,23   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 103.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 11 października 2023 r.

234 195,30   

Razem: 414 017,02   

75802 234 195,30   

2760 234 195,30   

185 656,72   

234 195,30   

75411 185 656,72   

2110 185 656,72   

565,00   

185 656,72   

71015 565,00   

2110 565,00   

-6 400,00   

565,00   

01005 -6 400,00   

2110 -6 400,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

-6 400,00   



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00   

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00   

Zakup usług pozostałych 20 000,00   

Starostwo Powiatowe 20 000,00   

Gospodarka mieszkaniowa 262 952,50   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 262 952,50   

Zakup usług pozostałych 41 495,50   

Starostwo Powiatowe 41 495,50   

Różne opłaty i składki 8 000,00   

Starostwo Powiatowe 8 000,00   

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00   

Starostwo Powiatowe 3 000,00   

Działalność usługowa 1 923 116,00   

Nadzór budowlany 753 982,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 049,00   

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

MIĘDZYRZECZU
8 049,00   

Administracja publiczna 13 113 292,00   

Pozostała działalność 747 907,00   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 12 086,00   

Starostwo Powiatowe 12 086,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 363 878,38   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 331 878,38   

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 850 204,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
3 850 204,00   

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
930 394,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
930 394,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 164 500,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
164 500,00   

Zakup usług remontowych 41 141,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
41 141,00   

Zakup usług zdrowotnych 20 910,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
20 910,00   2 000,00   22 910,00   

-25 000,00   16 141,00   

4280 2 000,00   22 910,00   

15 000,00   179 500,00   

4270 -25 000,00   16 141,00   

84 335,72   1 014 729,72   

4210 15 000,00   179 500,00   

101 321,00   3 951 525,00   

4180 84 335,72   1 014 729,72   

75411 185 656,72   6 517 535,10   

4050 101 321,00   3 951 525,00   

6 000,00   18 086,00   

754 185 656,72   6 549 535,10   

75095 6 000,00   753 907,00   

4390 6 000,00   18 086,00   

565,00   8 614,00   

750 6 000,00   13 119 292,00   

71015 565,00   754 547,00   

4440 565,00   8 614,00   

-1 183,82   1 816,18   

710 565,00   1 923 681,00   

-5 000,00   3 000,00   

4610 -1 183,82   1 816,18   

6 183,82   47 679,32   

4430 -5 000,00   3 000,00   

70005 0,00   262 952,50   

4300 6 183,82   47 679,32   

-6 400,00   13 600,00   

700 0,00   262 952,50   

01005 -6 400,00   13 600,00   

4300 -6 400,00   13 600,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 103.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 11 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 -6 400,00   13 600,00   



Zakup usług pozostałych 100 411,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
100 411,00   

Różne rozliczenia 279 800,00   

Rezerwy ogólne i celowe 279 800,00   

Rezerwy 279 800,00   

Organ 279 800,00   

Oświata i wychowanie 29 406 381,13   

Szkoły podstawowe specjalne 3 857 536,98   

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
0,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 482 000,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
482 000,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81 000,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
81 000,00   

Technika 7 222 282,00   

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
0,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 821 350,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
821 350,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120 000,00   

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W 

MIĘDZYRZECZU
120 000,00   

Branżowe szkoły I i II stopnia 3 228 518,00   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Licea ogólnokształcące 5 110 060,00   

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 0,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 368 666,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 368 666,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 452,00   

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 52 452,00   

4120 717,00   53 169,00   

717,00   53 169,00   

4110 5 002,00   373 668,00   

5 002,00   373 668,00   

3040 29 250,00   29 250,00   

29 250,00   29 250,00   

12 114,00   12 114,00   

80120 34 969,00   5 145 029,00   

80117 12 114,00   3 240 632,00   

2830 12 114,00   12 114,00   

4120 1 489,00   121 489,00   

1 489,00   121 489,00   

4110 13 852,00   835 202,00   

13 852,00   835 202,00   

3040 81 000,00   81 000,00   

81 000,00   81 000,00   

938,00   81 938,00   

80115 96 341,00   7 318 623,00   

9 822,00   491 822,00   

4120 938,00   81 938,00   

56 250,00   56 250,00   

4110 9 822,00   491 822,00   

80102 67 010,00   3 924 546,98   

3040 56 250,00   56 250,00   

-6 000,00   273 800,00   

801 211 413,30   29 617 794,43   

75818 -6 000,00   273 800,00   

4810 -6 000,00   273 800,00   

8 000,00   108 411,00   

758 -6 000,00   273 800,00   

4300 8 000,00   108 411,00   



Pozostała działalność 5 296 378,00   

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Pomoc społeczna 32 584 349,64   

Domy pomocy społecznej 30 076 807,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 373 598,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 2 795 244,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 2 056 921,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 986 743,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 539 978,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 376 912,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 282 742,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 33 175,00   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 177 729,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 22 872,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 456 177,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 262 537,00   

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 288 421,00   

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 515 327,00   

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W MIĘDZYRZECZU 0,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 75 480,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W MIĘDZYRZECZU 18 648,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 666,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W MIĘDZYRZECZU 2 617,00   

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 806 798,00   

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W MIĘDZYRZECZU 0,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W SKWIERZYNIE 0,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 212 093,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W MIĘDZYRZECZU 123 686,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W SKWIERZYNIE 88 407,00   

1 347,00   125 033,00   

1 539,00   89 946,00   

9 000,00   9 000,00   

4110 2 886,00   214 979,00   

3040 16 875,00   16 875,00   

7 875,00   7 875,00   

55,00   2 672,00   

85406 20 092,00   1 826 890,00   

385,00   19 033,00   

4120 55,00   10 721,00   

2 250,00   2 250,00   

4110 385,00   75 865,00   

85404 2 690,00   518 017,00   

3040 2 250,00   2 250,00   

20 000,00   282 537,00   

854 22 782,00   4 311 203,00   

-1 700,00   21 172,00   

6050 20 000,00   476 177,00   

-3 000,00   30 175,00   

4780 -1 700,00   176 029,00   

-8 900,00   368 012,00   

4120 -3 000,00   279 742,00   

4110 -51 900,00   2 934 843,00   

-43 000,00   496 978,00   

43 000,00   2 838 244,00   

-6 400,00   2 050 521,00   

85202 0,00   30 076 807,00   

4010 36 600,00   16 410 198,00   

979,30   979,30   

852 0,00   32 584 349,64   

80195 979,30   5 297 357,30   

3040 979,30   979,30   



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 788,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W MIĘDZYRZECZU 17 356,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W SKWIERZYNIE 12 432,00   

137 126 828,21   

138,00   12 570,00   

Razem: 414 017,02   137 540 845,23   

4120 331,00   30 119,00   

193,00   17 549,00   


